Наименование Артикул
Кол-во в
упак./кор.
Цена за ед.
Сварочный аппарат CANDAN CM-01 850+650 Вт / 20, 25, 32, 40 мм SLTCM01SET 1 17 505,83 ₽
Сварочный аппарат CANDAN CM-03 750+750 Вт / 20, 25, 32, 40 мм SLTCM03SET 1 13 896,27 ₽
Сварочный аппарат CANDAN CM-04 1000+1000 Вт / 50, 63, 75 мм SLTCM04SET 1 26 060,38 ₽
Сварочный аппарат CANDAN CM-05 1200+1200 Вт SLTCM05ONLY 1 24 658,30 ₽
Сварочный аппарат CANDAN CM-06 750+750 Вт / 20, 25, 32, 40 мм SLTCM06SET 1 10 715,43 ₽
Комплект сварочного оборудования THJ-63A 800 Вт / 20, 25, 32, 40, 50, 63 мм SLTTHJ-63A 1 12 195,02 ₽
Ножницы для резки труб CANDAN / 16-42 мм SLTTRNR16-42 1 2 508,23 ₽
Ножницы для резки труб CANDAN / 20-63 мм SLTTRNR20-63 1 10 387,13 ₽
Сменный нагреватель к сварочному аппарату 20 SLTTRHEAD20 1 908,84 ₽
Сменный нагреватель к сварочному аппарату 25 SLTTRHEAD25 1 969,41 ₽
Сменный нагреватель к сварочному аппарату 32 SLTTRHEAD32 1 1 234,76 ₽
Сменный нагреватель к сварочному аппарату 40 SLTTRHEAD40 1 1 537,24 ₽
Сменный нагреватель к сварочному аппарату 50 SLTTRHEAD50 1 2 100,30 ₽
Сменный нагреватель к сварочному аппарату 63 SLTTRHEAD63 1 3 119,60 ₽
Сменный нагреватель к сварочному аппарату 75 SLTTRHEAD75 1 3 859,14 ₽
Сменный нагреватель к сварочному аппарату 90 SLTTRHEAD90 1 6 210,69 ₽
Сменный нагреватель к сварочному аппарату 110 SLTTRHEAD110 1 7 478,65 ₽
Сменный нагреватель к сварочному аппарату 125 SLTTRHEAD125 1 10 166,71 ₽
Сменный нагреватель к сварочному аппарату SLT AQUA 20 SLTTRHEAD20AP 1 908,84 ₽
Сменный нагреватель к сварочному аппарату SLT AQUA 25 SLTTRHEAD25AP 1 969,41 ₽
Сменный нагреватель к сварочному аппарату SLT AQUA 32 SLTTRHEAD32AP 1 1 234,76 ₽
Сменный нагреватель к сварочному аппарату SLT AQUA 40 SLTTRHEAD40AP 1 1 537,24 ₽
Сменный нагреватель к сварочному аппарату SLT AQUA 50 SLTTRHEAD50AP 1 2 100,30 ₽
Сменный нагреватель к сварочному аппарату SLT AQUA 63 SLTTRHEAD63AP 1 3 119,60 ₽
Сменный нагреватель к сварочному аппарату SLT AQUA 75 SLTTRHEAD75AP 1 3 859,14 ₽
Сменный нагреватель к сварочному аппарату SLT AQUA 90 SLTTRHEAD90AP 1 6 210,69 ₽
Сменный нагреватель к сварочному аппарату SLT AQUA 110 SLTTRHEAD110AP 1 7 478,65 ₽
Сменный нагреватель к сварочному аппарату SLT AQUA 125 SLTTRHEAD125AP 1 10 166,71 ₽
Сменный нагреватель-седло к сварочному аппарату 40х25 SLTTRVSHEAD40-25 1 2 981,44 ₽
Сменный нагреватель-седло к сварочному аппарату 50х25 SLTTRVSHEAD50-25 1 3 642,91 ₽
Сменный нагреватель-седло к сварочному аппарату 63х25 SLTTRVSHEAD63-25 1 3 800,23 ₽
Сменный нагреватель-седло к сварочному аппарату 63х32 SLTTRVSHEAD63-32 1 4 574,32 ₽
Сменный нагреватель-седло к сварочному аппарату 75х25 SLTTRVSHEAD75-25 1 4 185,20 ₽
Сменный нагреватель-седло к сварочному аппарату 75х32 SLTTRVSHEAD75-32 1 5 270,86 ₽
Сменный нагреватель-седло к сварочному аппарату 75х40 SLTTRVSHEAD75-40 1 7 002,56 ₽
Сменный нагреватель-седло к сварочному аппарату 90х25 SLTTRVSHEAD90-25 1 4 943,32 ₽
Сменный нагреватель-седло к сварочному аппарату 90х32 SLTTRVSHEAD90-32 1 5 656,23 ₽
Сменный нагреватель-седло к сварочному аппарату 110х25 SLTTRVSHEAD110-25 1 4 430,87 ₽
Сменный нагреватель-седло к сварочному аппарату 110х32 SLTTRVSHEAD110-32 1 5 221,78 ₽
Сменный нагреватель-седло к сварочному аппарату 110х40 SLTTRVSHEAD110-40 1 7 160,59 ₽
Сменный нагреватель-седло к сварочному аппарату 125х25 SLTTRVSHEAD125-25 1 4 767,33 ₽
Сменный нагреватель-седло к сварочному аппарату 125х32 SLTTRVSHEAD125-32 1 5 869,26 ₽
Сменный нагреватель-седло к сварочному аппарату 125х40 SLTTRVSHEAD125-40 1 7 363,09 ₽
Сменный нагреватель-седло к сварочному аппарату 125х50 SLTTRVSHEAD125-50 1 10 606,07 ₽
Сменный нагреватель-седло к сварочному аппарату 125х63 SLTTRVSHEAD125-63 1 11 931,72 ₽
Сменный нагреватель-седло к сварочному аппарату 160х40 SLTTRVSHEAD160-40 1 7 532,12 ₽
Сменный нагреватель-седло к сварочному аппарату 160х63 SLTTRVSHEAD160-63 1 11 498,48 ₽
Сменный нагреватель-седло к сварочному аппарату 160х75 SLTTRVSHEAD160-75 1 16 277,56 ₽
Сменный нагреватель-седло к сварочному аппарату 160х90 SLTTRVSHEAD160-90 1 23 416,85 ₽
Фреза для вварных седел 25 SLTTRVSFR25 1 2 726,02 ₽
Фреза для вварных седел 32 SLTTRVSFR32 1 3 036,50 ₽
Фреза для вварных седел 40 SLTTRVSFR40 1 3 487,92 ₽
Фреза для вварных седел 50 SLTTRVSFR50 1 4 275,77 ₽
Фреза для вварных седел 63 SLTTRVSFR63 1 5 050,75 ₽
Фреза для вварных седел 75 SLTTRVSFR75 1 8 661,46 ₽
Фреза для вварных седел 90 SLTTRVSFR90 1 10 941,24 ₽
#труба PP-R #труба PP-R-GF
#муфта
#отвод
#тройник
#вварное седло комб.
#муфта комб.
#отвод комб.
#тройник комб.
#запорная арм.
#инструменты
#крепление
#фланец
#труба PP-R/AL
#вварное седло